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Ad.1. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta otworzył  

XXIV Sesję Rady Powiatu Jeleniogórskiego. Przewodniczący stwierdził na podstawie listy 

zalogowań, że w sesji uczestniczy 18. radnych, zatem rada posiada zdolność uchwałodawczą 

wymaganą art. 13 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym. Posiedzenie jest prawomocne 

i rada może podejmować prawomocne decyzje. Lista obecności (na podstawie listy zalogowań 

w zdalnej sesji obrad) stanowi załącznik nr 1. do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta, przywitał radnych, Starostę 

oraz pozostałych Członków Zarządu, dyrektorów jednostek i wydziałów, a także honorowego 

gościa Pana Zdzisława Mariana Gasza, któremu Rada Powiatu Jeleniogórskiego uchwałą z dnia 

2 grudnia 2020 r. przyznała tytuł „Zasłużony dla Powiatu Jeleniogórskiego”. Następnie 

Przewodniczący Rady przy asyście Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego  w imieniu Rady 

Powiatu Jeleniogórskiego dokonał uroczystego przekazania Tytułu „Zasłużony dla Powiatu 

Jeleniogórskiego” Panu Zdzisławowi Marianowi Gaszowi. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego poinformował o śmierci byłego wieloletniego 

Starosty Jeleniogórskiego Jacka Włodygi i poprosił aby minutą ciszy uczczona została pamięć 

zmarłego. 

 

Ad.2. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta poinformował, że sesja 

została zwołana na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym oraz z uwagi na 

obowiązujący stan epidemii mają zastosowanie również przepisy art. 15zzx ust. 1 ustawy z dnia  

31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych                                     

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw i w związku z tym sesja 

prowadzona jest w zdalnym trybie obradowania. 

Obsługę prawną sesji zapewnił radca prawny Olaf  Pelzer. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy są wnioski formalne do 

przedstawionego w zawiadomieniu o sesji porządku obrad. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Włodzimierz Stoch zawnioskował                  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie przekazania petycji według 

właściwości 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta poddał pod głosowanie 

wniosek Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o zmianę porządku obrad. 

W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się), wzięło udział 19. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  19 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że wniosek o rozszerzenie porządku obrad został przyjęty.  
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Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przedstawił porządek obrad 

XXIV. sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego  po uwzględnieniu zmiany z przyjętego wniosku. 

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad.  
3. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu powiatu karkonoskiego na 2021 rok. 

DRUK NR XXIV/1/2020  
4. Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej  powiatu karkonoskiego. 

DRUK NR XXIV/2/2020 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Karkonoskiego na rok 

2021. 
DRUK NR XXIV/3/2020 

6. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Karkonoskiego na 2021 rok. 
DRUK NR XXIV/4/2020 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań finansowanych ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 r. 
DRUK NR XXIV/5/2020 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia Domu Dziecka im. Marii Konopnickiej  

w Szklarskiej Porębie w dwie odrębne placówki opiekuńczo - wychowawcze oraz 

Centrum Opieki nad Dzieckiem w Szklarskiej Porębie do zapewnienia wspólnej obsługi 

administracyjnej, finansowej, organizacyjnej i specjalistycznej. 
DRUK NR XXIV/6/2020 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości. 
DRUK NR XXIV/7/2020 

10. Zatwierdzenie protokołu z XXIII Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego. 
11. Sprawozdanie Starosty Jeleniogórskiego z prac Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

12. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady oraz Przewodniczących Komisji z działalności  

w okresie międzysesyjnym. 
13. Interpelacje i zapytania. 
14. Wnioski i Oświadczenia Radnych.  

15. Sprawy różne. 
16. Zamknięcie Sesji. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta poddał pod głosowanie 

przedstawiony i uzupełniony porządek obrad. 

W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się), wzięło udział 19. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  19 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uzupełniony porządek obrad został przyjęty.  
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Porządek obrad stanowi załącznik nr 2. do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.3. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego przystąpił do realizacji punktu 3. porządku 

obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie budżetu powiatu karkonoskiego na 2021 rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta przedstawił porządek procedowania nad 

uchwałą w sprawie budżetu powiatu karkonoskiego na 2021 rok. 

 

Starosta Jeleniogórski Krzysztof Wiśniewski w formie prezentacji multimedialnej przedstawił 

projekt budżetu powiatu karkonoskiego na 2021 rok. 

 

Przewodniczący Rady przekazał głos Skarbnikowi Powiatu Jeleniogórskiego Grażynie Bojęć, 

która odczytała uchwałę nr VII/161/2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej we Wrocławiu  z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie opinii o przedłożonym 

przez Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego projekcie budżetu powiatu karkonoskiego na 2021 rok.  

Uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Skarbnik Powiatu Jeleniogórskiego odczytała również uchwałę nr VII/161/2020 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu  z dnia 16 grudnia 2020 r.              

w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu powiatu jeleniogórskiego 

przedstawionego w projekcie uchwały  budżetowej na 2021 rok. Uchwała Regionalnej Izby 

Obrachunkowej stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie ostatecznej opinii 

Komisji Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu na temat projektu uchwały w sprawie budżetu 

powiatu karkonoskiego na 2021 rok. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu Bogusław Chodak 

poinformował, że Komisja uwzględniając opinie stałych Komisji Rady Powiatu 

Jeleniogórskiego, które nie przedłożyły uwag, ani wniosków do projektu budżetu powiatu na 

2021 rok, pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały.  

Opinia Komisji Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 

protokołu.     

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję i w pierwszej kolejności 

udzielił głosu przedstawicielom klubów radnych. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości Bogusław Chodak. 

Przewodniczący klubu wyraził pozytywną opinię na temat budżetu, który zakłada środki na 

inwestycje oraz zmniejszenie zadłużenia i dodał, że klub będzie głosował za przyjęciem 

uchwały budżetowej.  

 



5 

 

Radny Mirosław Górecki w imieniu klubu radnych Platformy Obywatelskiej stwierdził, iż 

posiada obawy, że część planowanych przez powiat inwestycji może być nie zrealizowana. 

Dodał, że wskaźnik 4,8% to znikoma wielkość na inwestycje. Ponadto wskazał, że ograniczenie  

z kwoty 143.000 zł do ok. 60.000 zł środków z UE nie jest optymistycznym elementem budżetu. 

Zwrócił uwagę, że w uchwale budżetowej znajduje się szereg błędów literowych co nie 

powinno mieć miejsca i poinformował, że klub radnych Platformy Obywatelskiej wstrzyma się 

od głosowania nad projektem budżetu. 

 

Radny Wojciech Poczynek w imieniu klubu radnych Razem dla Regionu poinformował, że 

klub będzie głosował za przyjęciem budżetu powiatu karkonoskiego na rok 2021. 

 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu 

Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie budżetu 

powiatu karkonoskiego na 2021 rok.  

W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się), wzięło udział 19. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  12 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    7 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego zamknął pkt 3. porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta podziękował radnym za 

przyjęcie budżetu powiatu karkonoskiego na rok 2021 oraz zachęcił radnych do szerokiej 

współpracy nad realizacją przyjętego budżetu. 

 

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 4. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej powiatu karkonoskiego. 

 

Skarbnik Powiatu Jeleniogórskiego Grażyna Bojęć przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej powiatu karkonoskiego. 

 

Skarbnik Powiatu Jeleniogórskiego Grażyna Bojęć odczytała uchwałę nr VII/160/2020 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu  z dnia 16 grudnia 2020 r.               

w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu 

karkonoskiego, przedstawionej wraz z projektem uchwały budżetowej na rok 2021. Regionalna 

Izba Obrachunkowa zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej powiatu karkonoskiego. 

Uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 
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Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Finansów i Majątku 

Powiatu na temat projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu 

karkonoskiego. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu Bogusław Chodak 

poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały. Opinia 

Komisji Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu stanowi załącznik nr 8 do niniejszego 

protokołu.     

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

Eugeniusz Kleśta poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej powiatu karkonoskiego. 

W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się), wzięło udział 19. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  12 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    7 osób. 

 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego zamknął pkt 4. porządku obrad. 

 

Ad.5. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 5. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy 

Rady Powiatu Karkonoskiego na rok 2021. Przewodniczący Rady poinformował, że 

przedstawiony do zaakceptowania plan pracy Rady Powiatu był przedmiotem prac wszystkich 

merytorycznych komisji rady powiatu. Komisje nie wniosły uwag do planu pracy rady jak 

również nie złożyły innych propozycji do tego planu. Wobec powyższego rekomenduje                 

o przyjęcie planu pracy Rady Powiatu Karkonoskiego na rok 2021 w proponowanym 

brzmieniu. 

 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat 

projektu uchwały: 

- Komisja Spraw Społecznych – Przewodniczący Komisji Grzegorz Rybarczyk poinformował, 

że opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Komisji Leszek 

Supierz poinformował, że opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu – Przewodniczący Komisji Maciej Gałęski 

poinformował, że opinia komisji jest pozytywna, 
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- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Wiceprzewodniczący Komisji Julian 

Lachowicz poinformował, że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Karkonoskiego na rok 2021. 

 

W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się), wzięło udział 19. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  19 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego zamknął pkt 5. porządku obrad. 

 

Ad.6. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego przystąpił do realizacji punktu 6. porządku 

obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Karkonoskiego na 2021 rok. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Wojciech Poczynek przedstawił plan pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Karkonoskiego na 2021 rok. 

 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat 

projektu uchwały: 

- Komisja Spraw Społecznych – Przewodniczący Komisji Grzegorz Rybarczyk poinformował, 

że opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu – Przewodniczący Komisji Maciej Gałęski 

poinformował, że opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Przewodniczący Komisji Bogusław Chodak 

poinformował, że opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Komisji Leszek 

Supierz poinformował, że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie planu 

pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Karkonoskiego na 2021 rok. 
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W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się), wzięło udział 19. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  19 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego zamknął pkt 6. porządku obrad. 

 

Ad.7. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego przystąpił do realizacji punktu 7. porządku 

obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 r. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Ewelina Wójcik omówiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat 

projektu uchwały: 

- Komisja Spraw Społecznych – Przewodniczący Komisji Grzegorz Rybarczyk poinformował, 

że opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Przewodniczący Komisji Bogusław Chodak 

poinformował, że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2020 r. 

 

W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się), wzięło udział 19. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  19 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego zamknął pkt 7. porządku obrad. 
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Ad.8. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 8. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie przekształcenia Domu 

Dziecka im. Marii Konopnickiej w Szklarskiej Porębie w dwie odrębne placówki opiekuńczo - 

wychowawcze oraz Centrum Opieki nad Dzieckiem w Szklarskiej Porębie do zapewnienia 

wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej, organizacyjnej i specjalistycznej. 

 

Dyrektor Domu Dziecka w Szklarskiej Porębie Mariusz Owczarek omówił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat 

projektu uchwały: 

- Komisja Spraw Społecznych – Przewodniczący Komisji Grzegorz Rybarczyk poinformował, 

że opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Przewodniczący Komisji Bogusław Chodak 

poinformował, że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

przekształcenia Domu Dziecka im. Marii Konopnickiej w Szklarskiej Porębie w dwie odrębne 

placówki opiekuńczo - wychowawcze oraz Centrum Opieki nad Dzieckiem w Szklarskiej 

Porębie do zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej, organizacyjnej                  

i specjalistycznej. 

 

W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się), wzięło udział 19. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  19 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego zamknął pkt 8. porządku obrad. 

 

Ad.9. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 9. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie przekazania petycji według 

właściwości. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Włodzimierz Stoch omówił projekt 

uchwały i przedstawił w tej sprawie stanowisko komisji, która uznała, że przedmiotową petycję 

należy przekazać Prezesowi Rady Ministrów celem jej rozpatrzenia zgodnie z właściwością. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

przekazania petycji według właściwości. 

 

W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się), wzięło udział 19. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  19 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego zamknął pkt 9. porządku obrad. 

 

Ad.10. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 10. porządku obrad, dotyczącego zatwierdzenia protokołu z XXIII Sesji Rady Powiatu 

Jeleniogórskiego. 

 

Przewodniczący zadał pytanie, czy są wnioski do protokołu z XXIII Sesji Rady Powiatu 

Jeleniogórskiego. Wobec braku wniosków poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu. 

 

W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się), wzięło udział 19. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  19 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

 

Przewodniczący stwierdził, że protokół z XXIII Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego został 

przyjęty. Protokół z XXIII Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego stanowi załącznik nr 15 do 

niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego zamknął pkt 10. porządku obrad. 

 

Ad.11. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 11. porządku obrad, dotyczącego sprawozdania Starosty Jeleniogórskiego z prac 

Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego w okresie międzysesyjnym. 

 

Starosta Jeleniogórski Krzysztof Wiśniewski przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu 

Powiatu Jeleniogórskiego w okresie międzysesyjnym. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta poinformował o możliwości 

zadawania pytań do przedstawionego sprawozdania. 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął pkt 11. porządku obrad. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 16. do niniejszego protokołu. 

 

Ad.12. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 12. porządku obrad, dotyczącego sprawozdania Przewodniczącego Rady oraz 

przewodniczących komisji z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta poinformował, że w okresie 

międzysesyjnym zajmował się przede wszystkim przygotowaniem XXIV. sesji Rady Powiatu 

Jeleniogórskiego, a ponadto:  

- uczestniczył w spotkaniach z Zarządem w sprawach dotyczących funkcjonowania powiatu, 

- w dniu 9 grudnia 2020 r. uczestniczył w pogrzebie byłego wieloletniego Starosty 

Jeleniogórskiego Jacka Włodygi.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta poprosił przewodniczących 

komisji o sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

- Komisja Rewizyjna – Przewodniczący Wojciech Poczynek poinformował, że komisja odbyła 

2 posiedzenia, 

- Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – Przewodniczący Włodzimierz Stoch poinformował, że 

komisja odbyła 1 posiedzenie na którym była rozpatrywana petycja będąca przedmiotem 

dzisiejszej uchwały w tej sprawie, 

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Przewodniczący Komisji Bogusław Chodak 

poinformował, że komisja odbyła 2 posiedzenia na którym były omawiane tematy na dzisiejszą 

sesję, 

- Komisja Spraw Społecznych – Przewodniczący Komisji Grzegorz Rybarczyk poinformował, 

że komisja odbyła 1 posiedzenie na którym były omawiane tematy na dzisiejszą sesję, 

- Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Komisji Leszek 

Supierz poinformował, że komisja odbyła jedno posiedzenie na którym były omawiane tematy 

na dzisiejszą sesję, 

 - Komisja Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu – Przewodniczący Komisji Maciej Gałęski 

poinformował, że Komisja odbyła 1 posiedzenie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta poinformował o możliwości 

zadawania pytań do przedstawionych sprawozdań. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz 

Kleśta zamknął pkt 12. porządku obrad. 

 

Ad.13. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 13. porządku obrad – Interpelacja i zapytania.  

 

W związku z brakiem zgłoszeń Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz 

Kleśta zamknął pkt 13. porządku obrad. 
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Ad.14. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 14. porządku obrad – Wnioski i oświadczenia radnych. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz 

Kleśta zamknął pkt 14. porządku obrad. 

 

Ad.15. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 15. porządku obrad – Sprawy różne. 

 

Radny Grzegorz Rybarczyk poinformował, że zakończyła się akcja „Zostań z nami Świętym 

Mikołajem” Pomimo tego, że akcja odbyła się bez udziału Powiatu Jeleniogórskiego 

przedsięwzięcie zakończyło się pozytywnie i wszystkie zgromadzone paczki zostały 

przekazane potrzebującym rodzinom. 

 

Radny Julian Lachowicz podziękował radnym za finansowy udział w akcji przekazania paczek 

mikołajowych dzieciom z Domu Dziecka w Szklarskiej Porębie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta podziękował radnym  a w 

szczególności radnemu Julianowi Lachowiczowi za zorganizowanie akcji mikołajowej na rzecz 

Domu Dziecka w Szklarskiej Porębie. 

 

Starosta Jeleniogórski Krzysztof Wiśniewski w imieniu Zarządu podziękował za przyjęcie 

budżetu Powiatu Karkonoskiego na rok 2021 i złożył życzenia noworoczne. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta poinformował, że 

planowany termin kolejnej sesji to 28 styczeń 2021 r. i przedstawił tematy styczniowego 

posiedzenia rady. Podziękował radnym za pracę w całym 2020 r. oraz złożył noworoczne 

życzenia radnym i mieszkańcom powiatu a następnie  zamknął pkt 15. porządku obrad. 

 

Ad.16. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego zamknął XXIV Sesję Rady Powiatu 

Jeleniogórskiego o godzinie 1155. 

 
Protokołował: 

Krzysztof Woźniak 

 

 

Przewodniczący Rady 

   Eugeniusz Kleśta 

 

 

 


